
DYBRO HOLDING ApS

CVR-nr.: 33510780

Vestskoven 20
9700 Brønderslev

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/06/2025

Søren Dybro Eriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DYBRO HOLDING ApS
Vestskoven 20
9700 Brønderslev

CVR-nr.: 33510780
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er Holding virksomhed samt bogføring og virksomhedsrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udgør et overskud på t. kr. 365. Direktionen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.742.156	1.195.790
Lønninger		-916.965	-716.885
Pensioner		-355.905	-249.865
Andre omkostninger til social sikring		-21.386	-14.691
Resultat af ordinær primær drift		447.900	214.349
Andre finansielle indtægter		20.601	12.273
Andre finansielle omkostninger		-125	-331
Ordinært resultat før skat		468.376	226.291
Skat af årets resultat		-103.664	-50.842
Årets resultat		364.712	175.449
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	117.800
Overført resultat		229.712	57.649
I alt		364.712	175.449

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		44.933	44.933
Kapitalinteresser		133.333	133.333
Finansielle anlægsaktiver i alt		178.266	178.266
Anlægsaktiver i alt		178.266	178.266
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		366.362	437.460
Andre tilgodehavender			60.158
Tilgodehavender i alt		366.362	497.618
Andre værdipapirer og kapitalandele		208.516	208.516
Værdipapirer og kapitalandele i alt		208.516	208.516
Likvide beholdninger		1.553.120	1.167.682
Omsætningsaktiver i alt		2.127.998	1.873.816
AKTIVER I ALT		2.306.264	2.052.082

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.485.070	1.255.358
Forslag til udbytte		135.000	0
Egenkapital i alt		1.700.070	1.335.358
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.265	279.491
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		508.929	437.233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		606.194	716.724
Gældsforpligtelser i alt		606.194	716.724
PASSIVER I ALT		2.306.264	2.052.082

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

2